



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 896 760 092
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JWS GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Strandgata 41
4307 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nicolai Jarlsby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	8	9 939 838	9 634 769
Sum inntekter		9 939 838	9 634 769
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	7 988 655	7 488 633
Avskrivning på driftsmidler	6	250 449	123 766
Annen driftskostnad	5	2 163 860	1 777 159
Sum kostnader		10 402 964	9 389 559
Driftsresultat		-463 126	245 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7, 8	21 100 000	5 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			7 728
Annen renteinntekt			108
Sum finansinntekter		21 100 000	5 007 836
Rentekostnad til foretak i samme konsern			101 868
Annen rentekostnad		4 983	7 570
Sum finanskostnader		4 983	109 438
Netto finans		21 095 017	4 898 398
Ordinært resultat før skattekostnad		20 631 891	5 143 608
Skattekostnad på ordinært resultat	4	54 766	42 791
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 577 125	5 100 817
Årsresultat		20 577 125	5 100 817
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Tilleggsutbytte		10 000 000	2 264 668
Annen egenkapital		577 125	2 836 149
Sum overføringer og disponeringer		20 577 125	5 100 817



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 467	30 815
Sum immaterielle eiendeler		2 467	30 815
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	711 145	234 744
Sum varige driftsmidler		711 145	234 744
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	12 849 081	12 849 081
Sum finansielle anleggsmidler		12 849 081	12 849 081
Sum anleggsmidler		13 562 693	13 114 640
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		221 895	237 069
Konsernfordringer	8	12 010 931	932 338
Sum fordringer		12 232 827	1 169 407
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	939 033	1 108 602
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		939 033	1 108 602
Sum omløpsmidler		13 171 860	2 278 009
SUM EIENDELER		26 734 553	15 392 649

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2 000,00)		200 000	200 000
Overkurs		9 866 428	9 866 428
Sum innskutt egenkapital		10 066 428	10 066 428
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 435 490	3 858 365
Sum opptjent egenkapital		4 435 490	3 858 365
Sum egenkapital		14 501 918	13 924 793
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 409	54 928
Betalbar skatt	4	26 418	30 607
Skyldige offentlige avgifter		939 595	797 523
Utbytte		10 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	8	700 000	11 192
Annen kortsiktig gjeld		503 213	573 606
Sum kortsiktig gjeld		12 232 635	1 467 856
Sum gjeld		12 232 635	1 467 856
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 734 553	15 392 649



Årsregnskap for 2021

**JWS GRUPPEN AS
4307 SANDNES**

Pemso Dokumentnøkkel: SY1 KO-7JKDA-AX3Q0-TSLME-4C80C-P3HGB

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter
Resultatregnskap for 2021 JWS GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
Driftsinntekter	8	9 939 838	9 634 769
Sum driftsinntekter		9 939 838	9 634 769
Lønnskostnad	1, 2, 3	(7 988 655)	(7 488 633)
Avskrivning på driftsmidler	6	(250 449)	(123 766)
Annen driftskostnad	5	(2 163 860)	(1 777 159)
Sum driftskostnader		(10 402 964)	(9 389 559)
Driftsresultat		(463 126)	245 210
Inntekt på investering i datterselskap	7, 8	21 100 000	5 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	7 728
Annen renteinntekt		0	108
Sum finansinntekter		21 100 000	5 007 836
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	(101 868)
Annen rentekostnad		(4 983)	(7 570)
Sum finanskostnader		(4 983)	(109 438)
Netto finans		21 095 017	4 898 398
Ordinært resultat før skattekostnad		20 631 891	5 143 608
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(54 766)	(42 791)
Ordinært resultat		20 577 125	5 100 817
Årsresultat		20 577 125	5 100 817
Overføringer			
Utbytte		10 000 000	0
Tilleggsutbytte		10 000 000	2 264 668
Annen egenkapital		577 125	2 836 149
Sum		20 577 125	5 100 817

Pemso Dokumentnr: SY1 KO-7JKDA-AX300-TSLME-4C80C-P3HGB



Balanse pr. 31. desember 2021 JWS GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 467	30 815
Sum immaterielle eiendeler		2 467	30 815
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	711 145	234 744
Sum varige driftsmidler		711 145	234 744
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	12 849 081	12 849 081
Sum finansielle anleggsmidler		12 849 081	12 849 081
Sum anleggsmidler		13 562 693	13 114 640
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer		221 895	237 069
Konsernfordringer	8	12 010 931	932 338
Sum fordringer		12 232 827	1 169 407
Bankinnskudd	9	939 033	1 108 602
Sum bankinnskudd		939 033	1 108 602
Sum omløpsmidler		13 171 860	2 278 009
Sum eiendeler		26 734 553	15 392 649

Pemso Dokumentnr: SY1 KO-7JKDA-AX3Q0-TSLME-4C80C-P3HG8



Balanse pr. 31. desember 2021 JWS GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 2 000,00)		200 000	200 000
Overkurs		9 866 428	9 866 428
Sum innskutt egenkapital		10 066 428	10 066 428
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 435 490	3 858 365
Sum opptjent egenkapital		4 435 490	3 858 365
Sum egenkapital		14 501 918	13 924 793
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 409	54 928
Betalbar skatt	4	26 418	30 607
Skyldige offentlige avgifter		939 595	797 523
Kortsiktig konserngjeld	8	700 000	11 192
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		503 213	573 606
Sum kortsiktig gjeld		12 232 635	1 467 856
Sum gjeld		12 232 635	1 467 856
Sum egenkapital og gjeld		26 734 553	15 392 649

I styret for JWS Gruppen AS
Sandnes, 01. april 2022

Nicolai Jarlsby
Styrets leder

Kåre Bjarte Bjelland
Styremedlem

Jan Jansen
Styremedlem

Scott Irving Kerr
Styremedlem

Kenneth Jansen
Daglig leder

Pemso Dokumentnr: SY1 KO-7JKDA-AX3Q0-TSLME-4C80C-P3HGB



Indirekte kontantstrøm JWS GRUPPEN AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		20 631 891	5 143 608
- Periodens betalte skatt		(30 607)	0
+/- Inntekt på investering i datterselskap		(21 100 000)	(5 000 000)
+ Ordinære avskrivninger		250 449	123 766
+/- Endring i kundefordringer		21 407	(106 338)
+/- Endring i leverandørgjeld		(2 711)	(132 632)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		86 852	33 500
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(142 719)	61 904
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(726 850)	(17 500)
+ Innbetalinger av utbytte fra datterselskap		10 000 000	5 000 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		9 273 150	4 982 500
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger av lån fra konsernselskap		700 000	134 407
- Utbetalinger av lån til konsernselskap		0	(2 634 093)
- Utbetalinger av utbytte		(10 000 000)	(2 264 688)
- Utbetalinger av konsernbidrag		0	(166 666)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(9 300 000)	(4 931 040)
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(169 569)	113 364
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 108 602	995 238
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		939 033	1 108 602

Pemso Dokumentnr: SY1 KO-7JKDA-AX300-TSLME-4C80C-P3HGB



Noter til årsregnskap 2021 JWS GRUPPEN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Managementhonorar og andre tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger vurderes å være tilstede.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i regnskapet. Det foretas nedskrivninger til virkelig verdi ved verdifall som ikke er forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap inntektsføres samme år som det er vedtatt/avsatt i givers regnskap. Deresom utdelingene overstiger opptjente resultater i eiertiden blir utdelingene fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Leasing

Driftsmidler anskaffet ved finansiell leasing blir aktivert som driftsmiddel og avskrevet over antatt økonomisk levetid. Tilhørende leasingforpliktelse blir balanseført som langsiktig gjeld hvor betaling blir ført som rentekostnad og avdrag på leasingforpliktelsen. Operasjonelle leasingavtaler blir utgiftsført som Andre Driftskostnader i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernet Jansen Invest AS som utarbeider konsernregnskap



Noter til årsregnskap 2021 JWS GRUPPEN AS

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 5 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 847 000	80 000	210 000

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	1 200 000		630 000
Total ytelse til andre ledende personer	1 200 000	0	630 000

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	6 337 521	6 108 784
Arbeidsgiveravgift	1 008 387	875 218
Pensjonskostnader	390 820	133 130
Andre ytelser	251 927	371 502
Sum	7 988 655	7 488 634

Note 4 - Skattekostnad

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	20 631 891	5 143 608
Konsernbidrag	700 000	0
+/- Permanente forskjeller	(21 082 950)	(4 949 102)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(128 857)	(55 384)
Årets skattegrunnlag	120 084	139 122
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	26 418	30 607
+/- Endring i utsatt skatt	28 348	12 185
Skattekostnad i resultatregnskapet	54 766	42 792
Betalbar skatt i balansen	26 418	30 607

Note 5 - Honorar til revisor

	2021	2020
Revisjon	22 000	22 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	22 000	22 000



Noter til årsregnskap 2021 JWS GRUPPEN AS

Note 6 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	2 413 029
Tilgang i året	726 850
Avgang i året	(1 808 273)
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 331 606
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2021	(620 461)
Balanseført verdi 31.12.2021	711 145
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	250 449

Note 7 - Investeringer i datterselskaper

Foretaksnavn	Foretaks- sted	Eier andel	Bokført verdi	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
Jansen & Willumsen Service AS	Sandnes	100 %	8 239 081	11 269 759	10 384 243
JWS Maskin AS	Sandnes	100 %	2 610 000	6 274 474	2 208 329
Kristiansund Industriservice AS	Kristiansund	100 %	2 000 000	1 386 971	806 327

JWS Gruppen AS har i 2021 inntektsført kr 10 000 000 i tilleggsubytte, 10 000 000 i ordinært utbytte og kr 700 000 i konsernbidrag med skatteeffekt fra Jansen & Willumsen Services AS, samt kr 400 000 i ordinært utbytte fra Kristiansund Industriservice AS.

Note 8 – Konsern

Vesentlige transaksjoner, fordringer og gjeld	2021	2020
Salg av tjenester	9 939 838	9 634 769
Inntekt på investeringer i datterselskap	21 100 000	5 000 000
Kundefordringer	910 931	932 338
Kortsiktig konsernfordring inkl konsernbidrag og utbytte	11 100 000	0
Leverandørgjeld	0	11 192
Kortsiktig konserngjeld	700 000	0

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 637 074.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nicolai Jarlsby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-3171229

IP: 85.164.xxx.xxx

2022-04-03 11:37:44 UTC



Kenneth Jansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-283292

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-04-04 04:42:12 UTC



Jan Jansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-680796

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-04-04 06:05:10 UTC



Kåre Bjarte Bjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2566407

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-04-04 11:13:22 UTC



Scott Irving Kerr

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-57552

IP: 51.174.xxx.xxx

2022-04-04 12:08:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SY1KO-7JKDA-AX3Q0-TSLME-4C80C-P3HGB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



JWS Gruppen AS Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

JWS Gruppen AS er en bedrift i Sandnes kommune.

Selskapets er morselskap for datterselskapene Jansen & Willumsen Service AS, JWS Maskin AS og Kristiansund Industriservice AS.

Konsernspiss er Jansen Invest AS som utarbeider konsernregnskap.

JWS Gruppen AS utfører managementtjenester til datterselskapene.

Hovedvirksomheten i datterselskapene er knyttet til utførelse av tjenester innen borekaks, swarf håndtering og rengjøring med eget personell og utstyr, samt mekaniske tjenester.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

(tall i tusen)	2021	2020	2019
Driftsinntekter	9 940	9 635	9 058
Driftsresultat	(463)	245	198
Årsresultat	20 577	5 101	1 022
Totalkapital	26 735	15 393	15 428
Arbeidskapital	939	810	(2 144)
Egenkapital	14 502	13 925	11 089
Egenkapitalandel	54%	90%	72%

Selskapet omsetning er på nivå med tidligere år. Driftsresultatet i 2021 er noe svakere enn tidligere år, og styret ventet at dette bedrer seg i 2022.

Årsresultatet i 2021 er på 20,5 millioner, og består i stor grad av utbytte fra datterselskaper i 2021.

Det har vært god aktivitet og inntjening i datterselskapene i 2021, og styret forventer det samme for 2022.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet og kontantstrømmene i regnskapsåret og stilling ved regnskapsårets slutt.

Vurdering av selskapets finansielle risiko

Det er ingen vesentlige faktorer som påvirker selskapets finansiell risiko, og dermed ville kunne påvirke vurderingen av selskapets eiendeler og gjeld.

Markedsrisiko

Inntekter og varekjøp er i all hovedsak i norske kroner, og selskapet har derfor begrenset eksponering mot endringer i valutakurser. Aktivitetsnivået på norsk sokkel generelt påvirker markedsrisikoen for driften i datterselskapene.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle avtaler som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer selskapets likviditet og arbeidskapital som akseptabel på kort og mellomlang sikt.

Penneo Dokumentnøkkel: 18CPM-YJXPV-SMTZS-SFUXK-4I0Y3-CTLOE

**Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. I 2021 har sykefravær i selskapet vært 0 %, sammenlignet med 0 % i 2020. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet arbeider aktivt for å tilrettelegge for at virksomhetens oppgaver kan benyttes utføres av begge kjønn.

Ved utgangen av året hadde selskapet 5 menn ansatt, og styret består av 4 menn.

Miljørapport

Selskapet er et managementselskap, og aktiviteten har liten eller ingen påvirkning på det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styremedlemmer.

Sandnes, 01. april 2022

Nicolai Jarlsby
Styreformann

Kenneth Jansen
Daglig leder

Kåre Bjarte Bjelland
Styremedlem

Jan Jansen
Styremedlem

Scott Irving Kerr
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 18CPM-YJXPN-SM72S-SFUXK-410Y3-CTLOE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nicolai Jarlsby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-3171229

IP: 85.164.xxx.xxx

2022-04-03 11:37:44 UTC



Kenneth Jansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-283292

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-04-04 04:42:12 UTC



Jan Jansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-680796

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-04-04 06:05:10 UTC



Kåre Bjarte Bjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2566407

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-04-04 11:13:22 UTC



Scott Irving Kerr

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-57552

IP: 51.174.xxx.xxx

2022-04-04 12:08:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 18CPM-YJXPV-SM7ZS-SFUXK-4IOY3-CTLOE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Jws Gruppen AS
